la inducus ueste luctum præferens, cunctas è

Corvus tua tur corpus

locis illo abigens, impigne persequebatur. Sed exanime.

& lupus repentina cursu prædam expetens,

non tam corui perfectione, quam corporis

sanctitate in fugam versus est; atque hoc modo

martyris suis benè meritis tutus, vim omnem re-

pulit.

Dacianus nouo perculsus miraculo exclama-

vit: Equisd' est hoc? Ergone & à mortuo ludibri-

un patiemur? Sed citò maris fluctibus eum ob-

410 VITA ET MART. S. ANASTASII

ruite, ne viuens vidensque peream; Et ne quam
præterea molestiam exhibeat, nostrisque con-
bus insultet, faxi immanis pondere oneratum de-
mergite. Vix effatus fuerat, cum Eumorphiu-

quidam, omni scelerum impuritate contam-
natus, hanc sibi prouinciam à iudice vltro depo-
cens, collecta nautarum manu, sacrificiam len-
tentiam executus est. Statimque, peracto scel-
re latabundus, ad Dacianum recurrit, spe ali-
cuius præmij patrati facinoris, inescatus. Sed

cum reliquiæ per vastos & immanes mari flu-
ctus, Dei beneficio, ad aridam redirent, Eumor-
phius, præter diras Conscientiæ furias, tulit
hil.

Apparet cui
dam in som
nis.

Gloriosus verò martyr, nocturna visione, spe

statæ probitatis viro apparet, eidem reliquia

rum sepulturam piè commendauit. Qui pub-
lo animo, minarum Præsidis plus aquo pauidus,

odiosam in tam egregio pietatis officio mora-

traxit. Vnde martyr cuidam viduæ, eximiæ pie-
tis ac rara fidei, idem officium iniunxit; quæ mo-

mētanæ eram moræ impatiens, sacras reliquiæ

magnifico sumptuum apparatu, in templum in-
tulit, quod deinde ab ipso martyre Vincentio, no-
men retinuit.

VITA ET CERTAMEN B. ANASTA-
SII Persa, ex eo quod est à Metaphraſte editum. Pa-
ſus est anno Domini 627. Heraclij Imperatoru-

18. Honori verò Papæ secundo, sub
Cosrhgo Persarum rege.

22. Januarij.

VARIIS litterarum disciplinis excultus
Anastasius, fertur oriündus ē vico Rasuni,

regio